
KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI

FUNDUSZ SPOŁECZNY

„Być przedsiębiorczym - nauka przez praktykę”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

ZP/BP/05/2014 Rzeszów, 02.10.2014 r.

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski 
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

Do Wykonawców, zainteresowanych 
udziałem w przetargu

Odpowiedzi nr 2 na pytania do SIWZ

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/BP/05/2014 Przygotowanie projektów graficznych, druk i dostawa 
materiałów dydaktycznych do przedmiotu Podstawy Przedsiębiorczości w ramach projektu „Być przedsiębiorczym- 
nauka przez praktykę” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do 
Zamawiającego.

Pytanie nr 2: Proszę o informacje odnośnie płyt Cd
Czy na płycie mają być te same informacje co w podręczniku?
Odpowiedź: W załączniku nr 1.1 zaistniał błąd. Zamawiający dokona modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia. Płyta będzie 
dostarczona tylko 1 z projektem graficznym jak również formą elektroniczną złożonej publikacji na płycie CD/DVD.

Pytanie nr 3: Jak mają być zapakowane płyty -czy mogą być koperty plastikowe z taśmą klejącą?
Odpowiedź: Płyta jest jedna, prosimy o dostarczenie jej w opakowaniu chroniącym przed uszkodzeniami.

Pytanie nr 4: Gdzie mają być dołączone płyty ?
Odpowiedź: Płyta może być dostarczona wraz z podręcznikami w terminie zgodnym z umową

Pytanie nr 5: Czy informacje przy oprawie, „papier offset 140g, druk4+4 „ - dotyczy wyklejki?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 6: w ogłoszeniu dot. dostarczenia 725 podręczników, okres realizacji zamówienia wynosi 14 dni. W tym czasie 
zleceniobiorca ma:
- zaprojektować okładkę,
- opracować:

• tabele,
• rysunki,
• diagramy,
• wykresy,

- dokonać:
• obróbki zdjęć
• łamania
• wielokrotnej korekty

- przygotować pliki do druku
- wydrukować materiały
- oprawić je
- dostarczyć do siedziby Zamawiającego.
Tak krótki termin nie pozwoli niestety na dokonanie wielokrotnej korekty, profesjonalną obróbkę zdjęć i profesjonalny projekt 
ulotki. Z naszego doświadczenia wynika, że na wykonanie takiej pracy potrzeba min. 30 dni (20 dni roboczych). Czy bylibyście 
Państwo uprzejmi zmienić termin realizacji zamówienia? Tylko odpowiednia ilość czasu zagwarantuje Państwu otrzymanie 
wysokiej jakości podręczników i dostarczenie ich bez opóźnień na Uczelnię.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu zamówienia.

z up. Prorektora UR 
Samodzielny Referent ds. Zamówień Publicznych

mgr Magdalena Jaszak

Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona

Uniwersytet Rzeszowski, al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
„Być przedsiębiorczym - nauka przez praktykę”

Biuro Projektu: budynek A2, pokój 64, tel. + 48 17 872 14 64
www.bp.univ.rzeszow.pl, biuro.bp@univ.rzeszow.pl

s. 1/1

http://www.bp.univ.rzeszow.pl
mailto:biuro.bp@univ.rzeszow.pl

